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Obwieszczenie postanowienia o ustaleniu planu spłaty wierzycieli
METRYKA OBWIESZCZENIA

Numer obwieszczenia 20230201/00034

Sygnatura postepowania EL1E/GUp-K-upr/29/2022

Data obwieszczenia 01.02.2023

Sąd Sąd Rejonowy w Elblągu

Wydział V Wydział Gospodarczy Sekcja ds. Upadłościowych i Restrukturyzacyjnych

PODMIOT

Imię Adrian

Nazwisko Gołębiewski

Miejsce zamieszkania Elbląg, Polska / POLAND

PESEL 99052701014

NIP 5833426205

TREŚĆ OBWIESZCZENIA

Sąd Rejonowy w Elblągu, V Wydział Gospodarczy, ul. Płk. Stanisława Dąbka 21, 82-300 Elbląg obwieszcza, że postanowieniem z dnia 01 
lutego 2023r. na rozprawie w sprawie upadłościowej osoby fizycznej nieprowadzącej działalności gospodarczej, którą jest Adrian  
Gołębiewski, PESEL 99052701014, sygnatura akt EL1E/GUp-K-upr/29/2022, ustalił następujący plan spłaty:

1.      ustalić, że upadły Adrian Gołębiewski – osoba fizyczna nieprowadząca działalności gospodarczej, PESEL 99052701014 nie 
doprowadził do swojej niewypłacalności, ani nie zwiększył jej stopnia umyślnie, a także wskutek rażącego niedbalstwa;

2.      określić wysokość kosztów niniejszego postępowania upadłościowego na kwotę 9.176,33 zł (słownie: dziewięciu tysięcy stu 
siedemdziesięciu sześciu złotych i trzydziestu trzech groszy), które do kwoty 6.242,49 zł (słownie: sześciu tysięcy dwustu czterdziestu 
dwóch złotych i czterdziestu dziewięciu groszy) wypłacić syndykowi Alfonsowi Chodzińskiemu ze środków Skarbu Państwa – Sądu 
Rejonowego w Elblągu;

3.      obciążyć upadłego Adriana Gołębiewskiego tymczasowo pokrytymi przez Skarb Państwa kosztami postępowania w 1/4 ich 
wysokości, tj. w kwocie 2.194,08 zł (słownie: dwóch tysięcy stu dziewięćdziesięciu czterech złotych i ośmiu groszy), pozostałymi kosztami 
obciążając Skarb Państwa;

4.      ustalić, że w planie spłaty wierzycieli udział będą brali następujący wierzyciele:

a)     mBank Spółka akcyjna z siedzibą w Warszawie;

b)     Zakład Ubezpieczeń Społecznych w Warszawie, Oddział w Gdańsku, Inspektorat w Sztumie;

5.      ustalić wobec upadłego Adriana Gołębiewskiego na okres 36 (słownie: trzydziestu sześciu) miesięcy następujący plan spłat 
wierzycieli:

Adrian Gołębiewski w pierwszych 3 (słownie: trzech) miesiącach wykonywania planu spłaty dokona spłaty tymczasowo pokrytych przez 
Skarb Państwa kosztów postępowania upadłościowego poprzez wpłatę kwot po 453,41 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt trzy złote i 
czterdzieści jeden groszy) na rzecz Skarbu Państwa – Sądu Rejonowego w Elblągu,
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a następnie przez okres kolejnych 33 (słownie: trzydziestu trzech) miesięcy przeznaczy na zaspokojenie zobowiązań wierzycieli 
wskazanych w pkt 4 postanowienia, a niewykonanych w toku postępowania upadłościowego kwotę 500 zł (słownie: pięciuset złotych) 
miesięcznie, uiszczając na rzecz:

a.      mBank Spółki akcyjnej z siedzibą w Warszawie kwotę 477,44 zł (słownie: czterystu siedemdziesięciu siedmiu złotych i czterdziestu 
czterech groszy);

b.     Zakładu Ubezpieczeń Społecznych w Warszawie, Oddział w Gdańsku, Inspektorat w Sztumie kwotę 22,56 zł (słownie: dwudziestu 
dwóch złotych i pięćdziesięciu sześciu groszy)

- w terminie do ostatniego dnia każdego miesiąca, począwszy od pierwszego miesiąca kalendarzowego przypadającego po 
uprawomocnieniu się niniejszego postanowienia;

6.ustalić, że pozostała część zobowiązań upadłego Adriana Gołębiewskiego – osoby fizycznej nieprowadzącej działalności gospodarczej, 
PESEL 99052701014 wobec wierzycieli wymienionych w pkt 4 (słownie: czwartym) postanowienia oraz wobec wszystkich innych 
wierzycieli, których wierzytelności powstały przed dniem ogłoszenia upadłości, tj. przed dniem 14 września 2022r., zostaną umorzone 
po wykonaniu planu spłaty wierzycieli jak w punkcie 5 (słownie: piątym) postanowienia, poza wierzytelnościami wymienionymi w art. 491

ust 2 Prawa Upadłościowego.21

Na niniejsze postanowienie przysługuje zażalenie do Sądu Okręgowego w Gdańsku, XII Wydział Gospodarczy Odwoławczy za 
pośrednictwem Sądu Rejonowego w Elblągu, V Wydział Gospodarczy Sekcja ds. Upadłościowych i Restrukturyzacyjnych. Zażalenie wnosi 
się w następujący sposób: w ciągu tygodnia od dnia obwieszczenia postanowienia w Rejestrze należy złożyć wniosek o sporządzenie 
uzasadnienia i doręczenie odpisu postanowienia wraz z pisemnym uzasadnieniem. We wniosku należy wskazać, czy pisemne 
uzasadnienie ma dotyczyć całości postanowienia czy jego części, w szczególności poszczególnych objętych nim rozstrzygnięć. Wniosek o 
doręczenie odpisu postanowienia wraz z pisemnym uzasadnieniem podlega opłacie w wysokości 100,00 zł. Sąd odrzuci wniosek o 
doręczenie odpisu postanowienia z pisemnym uzasadnieniem, jeżeli będzie on spóźniony, nieopłacony lub dotknięty brakami, które nie 
zostaną usunięte mimo wezwania. Po doręczeniu odpisu postanowienia wraz z uzasadnieniem na piśmie należy w ciągu tygodnia 
wnieść zażalenie. Zażalenie należy skierować do Sądu Okręgowego w Gdańsku, XII Wydział Gospodarczy Odwoławczy za pośrednictwem 
Sądu Rejonowego w Elblągu, V Wydział Gospodarczy Sekcja ds. Upadłościowych i Restrukturyzacyjnych. Zażalenie podlega opłacie w 
wysokości 200,00 zł, przy czym uiszczona już opłata 100,00 zł za sporządzenie uzasadnienia zaliczona zostanie na poczet opłaty od 
zażalenia. Zażalenie może być wniesione tylko co do tej części postanowienia, co do której zażądano uzasadnienia.
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